
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO Pl'LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N.
DEL 3Q.

OGGETTO: Study Visit Network of Straits- NO.STRA. Programma Interreg IVC - Servizio di
interpretariato per il 3 ottobre 2012 CIG Z4B0690414

L'anno DUEMILADODICI, il giorno TfbSfJVA del mese di OTTOBRE , nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco
VISTA

VISTA

VISTO

797VISTA

DATO ATTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

DATO ATTO

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/1994, recante l'istituzione de! Parco Nazionale dell'Arcipelago eli La
Maddalena;
il n.I'.R. del 17/05/1996, recante i'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

dell'Arcipelago di La Maddalena;

la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale
Regionale di Porto Conte • il Direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata a!
protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/2012;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di contabilità dell'Ente Parco;

il Bilancio eli previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.
6 del 27/02/2012 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

la det.ne a contrarre n. 348 del 21-09-2012 avente ad oggetto la Study Visit
nell'ambito del progetto comunitario Network of Straits - No.STRA. programma
interreg IVC - Servizio di interpretariato per il 3-4 ottobre 2012;
l'ofreità inviata da l la ditta Nautilus services srl prot. 6527/12 nella quale è prevista
la tariffa oraria di € 71,25 per il servizio di interpretariato, nello specifico di
traduzione simultanea;

la det.ne di impegno n. 365 del 01 -10-2012, avente ad oggetto il servizio
interpretariato per i partecipanti alla Study Visit NOSTRA del 3 ottobre 2012 con
la quale è stata impegnata la somma di € 285,00 (diieccntottantacinque/QQ);

che a causa del prolungarsi dei lavori, il servizio di interpretariato si è protratto
per più di un'ora rispetto all 'orario pattuito;

t̂̂ ^̂ ^™**1*

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908



VISTO

CONSIDERATO

ACCERTATA

ACCERTATA

ACCERTATA

RITENUTO

la fattura n. 17 prot 6784 del 09-10-2012 per un totale di € 356,28
(trecentocinquantasei/28) Iva ed ogni altro onere incluso presentata dalla ditta
Naut i lus services srl;

che si rende necessario impegnare un importo superiore a quello
precedentemente assunto nella predetta det.ne, aggiungendo alla somma di
€ 285,00 (duecentottuntacinqne/GO) la tariffa di € 71,28 (settati tu no/28), pari al
corrispettivo per un'ora di lavoro, per un totale di €356,28
(trecentocinquantasei/28);
la conformità del servizio;

la regolarità contributiva prot. 7072 del 22-10-2012;

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- di impegnare la somma di C 71,28 (settantuno/28) a favore della ditta Nautilus services srl, via
dell'Arma Azzurra 33, 09030 Elmas (CA);

-di imputare la somma di € 71,28 (settantuno/28) al capitolo di bilancio 113210 dell'esercizio
corrente;

-di liquidare la somma di € 356,28 (trecentocinquantasei/28) relativa alla fattura n.17 prot. 6784/12
a favore della ditta Nautilus services srl, via dell'Arma Azzurra 33, 09030 Elmas (CA);

- di effettuare il pagamento complessivo di € 356,28 (trecentocinquantasei/28) Iva ed ogni altro onere
incluso mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato alla sig.ra Alessandra Barretta, via
Reg. Gambino, La Maddalena
e/o Banca di Sardegna

-di imputare la somma di € 356,28 (trecentocinquantasei/28) iva ed ogni altro onere incluso al
Capitolo 11321 Odell'esercizio corrente.

IL DIRE/T
(Doti. Vitti

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitello 713270 al
n. 797/2072.

UFFICIO RKGlpNERIA
(Sig.ra Rosa Chiara Loi)

La presente determinazione jtlfSrtft'/ ni sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge 69/2009, è. ,
stata messa in puhblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco ali' indirizzo
ìittp://nlbo.laitiaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal .3O'-X '̂ 2OÌ ? __ con n. tj ?O del
registro.

IL D I R E T O R E
(Doti.

[iute Parco na/ion.ilt1 dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La MaJd.iL-na (SS)

C.F. 91019760908


